# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Drei Vorlesungen in Rom - Cod. Ettenheim-Münster 196**

**Lugo, Juan**

**[S.l.], 1632-1633**

Sectio V.

[urn:nbn:de:bsz:31-116360](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-116360)

nam si corpus sit illud spiritibus respectu ad aliud corpus poterit per illud poni in  
 vacuo & existat in nihilo. Ergo sicut in rigore loquendo angelus non est in illo  
 spatio imaginario sed sit talis. Et simile, alii Theologos quae ponit ad talem locum  
 quam nos appellamus tale spatium imaginarium, ut supra explicuimus, sic non est angelus  
 in nihilo, improprie tamen dicitur in vacuo poterit dici esse in nihilo si se ad unum  
 quatuor non in sententia affirmativa, hoc est, non est in aliquo, non vero est positum in negatione,  
 hoc est, impossibile, sicut de homine non existente dicitur, verum dicitur nihil, hoc est, non  
 est aliquid, non vero affirmativa, dicitur nihil, hoc est, negatio omnia, id est, est factum, ut dicitur.

## SECTIO V. Horum Theosis Angelica sit intrinsece indivisibilis?

De hac re magis sermo inter P. Vauquer & P. Suarez ille in presenti disp.  
 148 cap. 7 docet Theosiam Angelicam licet corrigenda sit spatio indivisibili esse in-  
 trinsece indivisibilem, & magnopere miratur quod aliqui ponant oppositum sentire  
 in accidentibus spiritualibus. Suarez vero disp. 22 metaph. sect. 7 a num. 49 & disp. 40  
 sect. 8 num. 12 & disp. 53 sect. 4 num. 26 & 3 tomo in 3<sup>ta</sup> parte disp. 48  
 sect. 5 & in presenti lib. cap. 17 docet illam Theosiam esse intrinsece indivisibilem pro  
 indivisibilitate spatio quae occupat, quae sententiam sequitur, etiam P. Flanibal in presenti  
 disp. 153 cap. 5. Cuiuslibet in presenti disp. 73 52 lib. 2 quae 2 difficult. Ultima,  
 & alii recentiores contra.

Ergo quidem cum ista sententia prima imaginis possibilem esse talem The-  
 osiam Angelicam intrinsece indivisibilem, quae dicitur de presentia corporis (sicut in Eucharistia  
 dixi in tractatu de Eucharistia & de presentia sua realis in lib. de Anima) probant  
 aliqui magis sicut Theosis Angelica est indivisibilis non potest angelus moveri motu  
 continuo ut esse magis, quod est extra eandem sententiam. Sed potest magis non potest aliquid fieri  
 per motum continuo nisi habet plures partes quae respondeant diversis partibus  
 motus, sed angelus potest moveri motu continuo & simulati acquirere locum, & illa  
 presentia localis quae acquiritur per huiusmodi motum licet dicitur partes, ita  
 dicitur loco citato.